
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №60 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 60 м 2 курс

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14844976 1537471 Князєв Микола Валерійович
079712 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0292867 Ветеринарна
медицина

141,100

2 15754946 1537471 Кривов`яз Надія Павлівна
036365 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0052574 Ветеринарна
медицина

137,760

3 15032884 1537471 Лесик Марина Валентинівна
059352 X24 28.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0033826 Ветеринарна
медицина

137,800

4 15001927 1537471 Мовчан Ірина Сергіївна
016759 E23 30.06.2023
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0291800 Ветеринарна
медицина

138,233

1



5 15764707 1537471 Цабій Роман Васильович
036429 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0311267 Ветеринарна 
медицина

138,067

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №146 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 146 з 2 курс

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15013863 1453845 Ленський Володимир Вікторович
004445 E19 31.01.2019
Диплом молодшого
спеціаліста

Агрономія 141,304

2 15554315 1453845 Марущак Анна Сергіївна
010011 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0307341 Агрономія 141,304

3 15309107 1453845 Назаренко Жанна Василівна
112174 E19 27.06.2019
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0030198 Агрономія 138,720

4 15554494 1453845 Нітоль Ангеліна Анатоліївна
010005 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0196485 Агрономія 138,040

1



5 15254030 1453845 Шпуна Єлизавета Сергіївна
010008 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0230708 Агрономія 140,964

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №147 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 147 з 2 курс

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14931902 1447173 Ковцун Максим Віталійович
011311 X25 10.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0184139 Лісове
господарство

141,882

2 15608903 1447173 Максюта Ольга Вікторівна
38784716 BH 08.06.2010
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0148525 Лісове
господарство

137,292

3 15627345 1447173 Нейло Анна Олександрівна
056553 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0296412 Лісове
господарство

139,315

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №148 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 148 з 2 курс

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15242988 1470833 Коломієць Анастасія Дмитрівна
010324 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0289532 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

139,026

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 148 з 2 курс

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15484133 1448213 Андронов Дмитро Олександрович
30796032 BH 01.03.2007
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0330631 Агроінженерія 138,448

2 15068825 1448213 Антонюк
Владислав Миколайович

46905779 BH 28.06.2014
Диплом молодшого
спеціаліста

Агроінженерія 148,172

3 15068036 1448213 Гавриленко Богдан Ігорович
33146636 BH 29.02.2008
Диплом молодшого
спеціаліста

Агроінженерія 153,476

4 14962434 1448213 Гервазієв Артем Олександрович
030507 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0287916 Агроінженерія 134,538

2



5 15245235 1448213 Данилюк Юрій Олександрович
021289 E21 27.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 159,936

6 15067348 1448213 Дубчак Олександр Сергійович
32066870 BH 21.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 152,660

7 15244394 1448213 Катрич Богдан Олександрович
021286 E21 27.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 142,188

8 15309980 1448213 Мосежний Богдан Анатолійович
021877 E16 15.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 140,760

9 15093678 1448213 Носіківський Максим Володимирови
ч

000023 A25 30.05.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0148165 Агроінженерія 137,445

10 15066174 1448213 Паламар Руслан Святославович
010138 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 143,820

11 15064757 1448213 Пальчинський Борис Васильович
38468980 XA 22.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 142,460

12 15239676 1448213 Пастух Ярослав Олександрович
045505 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0304615 Агроінженерія 137,428

13 15063299 1448213 Поліщук Віталій Олександрович
37547182 BH 05.12.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 141,508

14 15153254 1448213 Скидан Богдан Олександрович
000021 A25 30.05.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0245043 Агроінженерія 138,890

15 15097367 1448213 Сорока Михайло Володимирови
ч

010159 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0140834 Агроінженерія 136,782

16 15764366 1448213 Ткаченко Максим Андрійович
067410 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 157,352

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №149 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 149 з 2 курс

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14973467 1471213 Грищук Алла Вячеславівна
004549 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2022р. - 0119213 Харчові технології 141,780

2 15215343 1471213 Ковальчук Катерина Андріївна
004533 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0041619 Харчові технології 158,304

3 15016998 1471213 Криворучко Ольга Анатоліївна
35590427 BH 12.03.2009
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0034129 Харчові технології 151,543

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №304 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 304 д 2 курс

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15056905 1453850 Бедрак Роман Сергійович
010027 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0152530 Агрономія 135,817

2 14824066 1453850 Карчевський Денис Олександрович
010177 X25 31.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2022р. - 0325898 Агрономія 140,454

3 14954917 1453850 Килівник Катерина Дмитрівна
040614 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0191446 Агрономія 137,360

4 15513272 1453850 Кондель Іван Анатолійович
057885 X25 26.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0210266 Агрономія 144,568

1



5 15341967 1453850 Конько Олексій Олександрович
013082 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0222884 Агрономія 147,084

6 15615557 1453850 Лебідь Софія Петрівна
022796 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0100207 Агрономія 149,755

7 14882482 1453850 Луцюк Діана Андріївна
010165 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269225 Агрономія 147,220

8 15546691 1453850 Мирончук Петро Сергійович
059154 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0007685 Агрономія 137,836

9 14808965 1453850 Приданов Олександр Васильович
022819 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0195968 Агрономія 139,886

10 15204756 1453850 Ремажевський Олексій Романович
030475 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0329924 Агрономія 141,308

11 14884746 1453850 Федоренко Артем Миколайович
010163 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264872 Агрономія 140,165

12 14818266 1453850 Чепелюк Андрій Костянтинович
056101 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126643 Агрономія 154,445

13 14913268 1453850 Швед Артем Русланович
012971 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0030017 Агрономія 152,184

14 14896119 1453850 Янюк Юрій Григорович
41559511 XM 29.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 147,356

15 15333734 1453850 Яцюк Максим Віталійович
022800 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101970 Агрономія 143,004

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 304 д 2 курс

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15271519 1448806 Семенюк Данило Віталійович
010175 X25 31.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0269568 Захист і карантин
рослин

155,975

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №305 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 305 д 2 курс

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15610108 1453788 Головань Дмитро Олександрович
080815 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0168464 Екологія 137,200

2 15182597 1453788 Демкова Богдана Костянтинівна
011316 X25 10.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0077180 Екологія 141,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 305 д 2 курс

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15187031 1454137 Груба Аліна Валеріївна
011312 X25 10.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0151504 Садово-паркове
господарство

145,452

2 15089588 1454137 Козлов Володимир Олегович
011306 X25 10.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0263308 Садово-паркове
господарство

139,944

3 15690288 1454137 Пархонюк Анна Олександрівна
010016 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0284282 Садово-паркове
господарство

142,715

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 305 д 2 курс

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15340820 1447171 Кубюк Денис Вадимович
011309 X25 10.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0059770 Лісове
господарство

137,615

2 15070023 1447171 Макогонюк Дмитрій Володимирови
ч

011323 X25 10.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0298020 Лісове
господарство

147,424

3 14900506 1447171 Носур Іван Олександрович
034536 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0303369 Лісове
господарство

135,441

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №306 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 306 д 2 курс

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15686587 1453980 Баланко Валентин Ігорович
030521 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0235088 Галузеве
машинобудування

150,756

2 15654396 1453980 Буров Ярослав Романович
075717 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0263107 Галузеве
машинобудування

130,429

3 15502654 1453980 Гуменний Вадим Олександрович
030525 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0278662 Галузеве
машинобудування

154,428

4 15249260 1453980 Заікін Максим Ігорович
46526092 BH 30.06.2014
Диплом молодшого
спеціаліста

Галузеве
машинобудування

130,333

1



5 15472340 1453980 Кравець Артем Олександрович
075735 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249423 Галузеве 
машинобудування

137,515

6 15567323 1453980 Очеретний Владислав Олександрович
022827 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224020 Галузеве 
машинобудування

152,351

7 15182833 1453980 Річняк Андрій Сергійович
075720 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0006791 Галузеве 
машинобудування

133,824

8 15448213 1453980 Семикрас Сергій Олександрович
030520 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0236925 Галузеве 
машинобудування

141,066

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 306 д 2 курс

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15494806 1454028 Блажко Олександр Олександрович
020830 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0053970 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

148,002

2 15253279 1454028 Мартинюк Назар Олегович
010312 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0060308 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

142,528

3 15246146 1454028 Мельник Богдан Русланович
010323 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0200147 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

143,684

4 15476505 1454028 Пархоменко Олександра Володимирівна
010330 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0016663 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

139,638

3



5 15246411 1454028 Цуцман Іван Олегович
010326 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0055886 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,449

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 306 д 2 курс

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15549827 1448211 Бартко Володимир Станіславович
010227 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0288718 Агроінженерія 148,716

2 14915419 1448211 Вишневий Руслан Ігорович
075716 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0289549 Агроінженерія 140,624

3 15045637 1448211 Гавенко Анна Олександрівна
042904 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0293585 Агроінженерія 147,356

4 15320986 1448211 Грисюк Михайло Вадимович
000030 A25 30.05.2025
Диплом молодшого
бакалавра

2023р. - 0165163 Агроінженерія 144,942

5



5 15315793 1448211 Грищук Олександр Сергійович
010240 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0193412 Агроінженерія 138,176

6 15548547 1448211 Діденко Ігор В`ячеславович
010201 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0097467 Агроінженерія 137,386

7 15163627 1448211 Додон Роман Петрович
048380 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0303085 Агроінженерія 146,166

8 15316259 1448211 Єлєнський Максим Віталійович
010236 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288737 Агроінженерія 146,778

9 15313765 1448211 Кибенко Роман Сергійович
010185 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0130948 Агроінженерія 140,556

10 15428564 1448211 Ковальчук Андрій Анатолійович
010075 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0183053 Агроінженерія 138,210

11 15496025 1448211 Коротушенко Богдан Юрійович
010187 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0182820 Агроінженерія 138,414

12 14971841 1448211 Мадюдя Роман Васильович
058712 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264624 Агроінженерія 142,494

13 15337362 1448211 Маїк Максим Олександрович
010216 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0296774 Агроінженерія 141,066

14 15075577 1448211 Маслай Віктор Анатолійович
075714 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0031365 Агроінженерія 139,740

15 15316687 1448211 Мельник Денис Валентинович
010400 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0321883 Агроінженерія 141,372

16 15608083 1448211 Мрих Ярослав Андрійович
000031 A25 30.05.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0181860 Агроінженерія 134,538

6



17 15256311 1448211 Мудрак Владислав Олександрович
010223 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0187853 Агроінженерія 147,288

18 15048991 1448211 Орленко Олександр Леонідович
075715 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0075372 Агроінженерія 137,448

19 14824812 1448211 Слободянюк Максим Володимирови
ч

010658 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249438 Агроінженерія 136,986

20 14809705 1448211 Фесюк Максим Анатолійович
063732 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0231903 Агроінженерія 136,389

21 15314141 1448211 Штемберський Сергій Олександрович
010230 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289041 Агроінженерія 138,414

22 15475313 1448211 Штепенко Денис Володимирови
ч

010206 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0256784 Агроінженерія 143,922

7



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №307 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 307 д 2 курс

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15618969 1510325 Баглай Альона Олександрівна
022854 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0311936 Харчові технології 137,773

2 15760177 1510325 Грабовський В`ячеслав Андрійович
062934 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0209596 Харчові технології 138,643

3 15380987 1510325 Каплун Вікторія Миколаївна
022859 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0020821 Харчові технології 131,988

4 14835232 1510325 Король Юлія Андріївна
001086 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0225492 Харчові технології 130,662

1



5 15058509 1510325 Нагірний Богдан Олександрович
022869 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0022333 Харчові технології 135,320

6 15234365 1510325 Рябчук Вадим Сергійович
012770 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0254808 Харчові технології 132,827

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №308 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 308 д 2 курс

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15063443 1444302 Андрущенко Гліб Олександрович
048312 X25 26.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0198880 Комп`ютерні науки 163,636

1


